iLe ha resultado claro el lenguaje de la informacién que se proporciona en el Portal de

Transparencia correspondiente a la Municipalidad de Mercedes, Ocotepeque ?
12 respuestas

® si
® NO

¢La informacidn que encontré en el Portal de Transparencia le fue Gtil?
12 respuestas

® sl
® No
@ Talvez




¢Qué grado de satisfaccion tiene con la Informacidn que proporciona la Municipalidad de

Mercedes, Ocotepeque ?
12 respuestas

@ Muy Satisfecho/a
@ Satisfecho/a
@ Insatisfecho/a

Encontré la informacidn que buscaba en el Portal de Transparencia?*
12 respuestas

® sl
® No




